MUNICÍPIO DE OLHÃO

8700 – 349 OLHÃO

EDITAL N.º 6/2009

FRANCISCO JOSÉ FERNANDES LEAL, PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE OLHÃO, FAZ SABER QUE:

Ao abrigo do Regulamento para atribuição de Bolsas de Estudo, publicado na II Série do DR,
em 31 de Outubro de 2001, e de acordo com o art.º 10.º do referido regulamento, foram
atribuídas as seguintes bolsas de estudo:

Graduação Bolsa A – Estudantes deslocados

- Tiago David Serrano Frederico
- Pedro José Lopes Estrela
- Ricardo Miguel Reis de Sousa
- Fábio de Sousa Jesus
- Cátia Martins Tomé
- Marie Stephanie Mendez Jesus Pires

Graduação Bolsa B – Estudantes não deslocados

- Ana Cláudia Machado Martins
- Irina Daniela Gomes do Carmo
- Filipe André Gonçalves Teodorico
- Diana Corina Nascimento Pereira
- Andreia Filipa Dias Barracha
- Luís Garcia Lucas
- Ana Marisa Fernandes Romualdo
- Filipe Manuel Marques Trindade
- Vânia Maria Brito Saleiro
- Joana Raquel Domingos Patrão
- Denise Isabel Rodrigues Viegas
- Cristina Estefânia Solorzano de Sousa
- Ângela Gonçalo Baptista Gago
- Cátia Sofia Ribeiro Caboz Arraias
- Milene Fernandes Gonçalves
- Nádia Cristina Jesus Parente da Silva

E para constar, se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos
lugares de estilo.

Olhão e sede do Município, aos 2 de Fevereiro de 2009

         O PRESIDENTE